notarialnym z dnia 20 października 2025 roku, zaś na wniosek Dewelopera 

złożony zgodnie z żądaniem zawartym w cytowanym wyżej akcie notarialnym 

z dnia 20 października 2025 roku, oznaczonym podanym wyżej numerem 

dziennika ksiąg wieczystych, zostanie wpisana hipoteka umowna do kwoty 

9 750 000,-zł (słownie: dziewięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) [dalej: Hipoteka na Nieruchomości], zabezpieczająca wierzytelności 

wynikające z kredytu przeznaczonego na finansowanie Przedsięwzięcia 

Deweloperskiego, udzielonego Deweloperowi przez Bank Ochrony Środowiska 

S.A. z siedzibą w Warszawie [dalej: